eâmara Cfkunicipai decl Siri
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 1 O /1:,
****************************** ****
Realizar demarcação de solo de Pare nas ruas do

Bairro Residencial Moimaz.

BIRIGUI  PROT:0000000663/2017  10/03/2017  14:56

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal Realizar demarcação de
solo de Pare nas ruas do Bairro Residencial Moimaz. Existe um grande fluxo de
veículos que passam por esse local, e ainda não foi feita a sinalização nestas vias.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 23 de fevereiro de 2.017.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA
VEREADOR.

	Page 1